[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 469/2017

Assunto: Solicita a poda da árvore localizada na Rua Tacílio Ama, na altura do nº 121

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade que realize a poda da árvore localizada na Rua Tacílio Ama, altura do nº121.
                      Tal pedido procura atender a uma reivindicação de um morador da rua, que afirma que a copa da árvore passa pela fiação da rua.

SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 2017.

Edvaldo Húngaro
Vereador – PDT
image1.png
PROTOCOLO 983/2017 - 14/03/2017 15:33